calicibus,  campanis.  altarium  ornamentis  seu  quibuscunque  aliis  neces- 
sariis  manus  adjutiices  porrexerint,  vel  quicquam  facultatum  suarum  in 

extremis  legaverint,  donaverint.  miserint  per  se  vel  pcr  alios,  et  quocunque 

modo  licito  eidom  ecclesiae  praelibatae  procura verint.  seu  aliquales  obla- 
tiones  quocunque  temporc  caritativc  eidem  ecclesiae  conlulerint  sive  mi- 

serint. nos  de  Omnipotentis  l)ei  misericordia .  beatorum  Peti'i  et  Pauli 

apostolorum  ejus  auctoritate  confisi  singuli  nostrum  singulas  dierum  qua- 
dragenas  de  injunclis  sibi  poenitentiis .  dunimodo  consensus  dvochesani 

ad  id  accesserit.  misericorditer  in  DoFiiino  relaxanius.  In  cujus  rei  testimo- 
nium  praesenti  scripto  sigilla  nostra  duvimus  apponenda. 

Datum  Romae  apud  Sanctum  Petrum  anno  Domini  M"  CC"  .....  pon- 
tilicatus  domini   papae  Mil  anno  secundo. 

Nos  autem  eadem  miseratione  Tornacensis  episcopus  praedicti  loci 

dyocliesanus,  cum  nostrum  assensum  exigat  qualitas  praemissorum,  liane 

indulgentiam  et  omnia  praemissa  et  singula  rata  tenemus  et  grata  et  eis 

omnibus  et  singulis  assensum  nostrum  expresse  ac  totaliter  cum  consimili 

indulgentia  XL  dierum  impartimur.  ac  in  horum  lestimonium  sigillum 

nostrum  praesentibus  litteris  una  cum  viMierabilibus  patribus  supradictis 

duximus  apponendum. 
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LXXWI. 

Le  cardinal  de  Saiiife-Pudentienne  *  réclame  les  prières  de  l'ordre 
de  Citeaux. 

Viris  religiosissimis  et  patribus  in  Chrislo  karissimis  vel  reverentissiniis 

domino   ahbati  Cisterciensi,  caeterisque  ejus  coabbatibiis  in  gênerai i 
capitule  apud  Cistercium  congregatis,  tVater  ]\  ,  miseratione  divina  tune 
Sanctae  Pudentianae  presbyter  eardinalis,  salutem,  et  de  praesenlis  vilae 

volubib'tate  misera  ad  stabilitatem  supernani  Jherusalem  civitatis  supernae 
féliciter  pervenire. 

Altitude  divinae  sapientiae  in  peregrinatione  praesentis  Ecclesiae  mili- 
tantis  religiosos  viros  ordinavit  et  posait  sicut  stellas  non  erraticas  sed 
fixas  in  suo  firmamento  ut  et  eorum  conversationis  luminosa  claritas  cae- 

teros  in  inferiori  parte  positos  illuminaret  et  instrueret,  et  ut  mediatores 

essent  inter  Deuni  et  homines  circa  volubilitatem  niundi  occupâtes  ad 

reconciliandum  eos  Dee  et  efferendum  pro  ipsis  placabiles  hestias  et  era- 
tiones  devotas,  ut  qued  suis  non  pessunt  meritis,  eorum  precibus  valeant